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TBD Kamu-BİB’27 ve BİMY’31
Bütünleşik Etkinliği Antalya’da Başladı

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) tarafından
düzenlenen "Kamu-BİB'27 (Kamu Bilişim
Merkezleri Yöneticileri Birliği) BİMY'31 (Bilgi İşlem
Merkezi Yöneticileri) Bütünleşik Etkinliği"
Antalya'da başladı. "Yenilikçi ve Yeşil (Y2)"
Teknolojiler Ana Teması ile Belconti Resort
Hotel'de gerçekleştirilen etkinliğe Sanayi ve
Teknoloji Bakan Yardımcısı Muhammet Kasım
Gönüllü, BTK Başkanı Ömer Abdullah
Karagözoğlu, KVKK Başkan Yardımcısı Dr. Cihan
Kanlıgöz, KKTC BTHK Başkan Yardımcısı Tayfun
Aydınlı ile birlikte kamu ve özel sektörden
uzmanlar katıldı. Türk Devlet Teşkilatı Devlet
Başkanları 11. Zirvesine için Kırgısiztan'da
bulunan K.K.T.C. Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı
Prof. Dr. Erhan Arıklı etkinliğe video mesajla
katıldı.



“Yapay zekanın eşi görülmemiş bir etki gücü var”

Kamu BİB'27, BİMY'31 Bütünleşik Etkinliği
TBD Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı
Gökhan Erzurumluoğlu’nu konuşmasıyla
başladı. TBD'nin kamu bilişim alanında uzun
yıllardır aktif bir rol üstlendiğini belirten
Erzurumluoğlu, Kamu-BİB toplantılarının,
kamu bilişim projelerindeki sorunların
çözülmesi ve sektörel iş birliğinin artırılması
amacı taşıdığına dikkat çekti. Yapay zekanın
küresel ekonomideki etkilerine değinen
Erzurumluoğlu, dijital devrimin sağladığı
fırsatlara vurgu yaptı.

TBD Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı,
“Dünyamız daha önce eşi benzeri görülmemiş
etki gücüne sahip birçok önemli ilerlemeye
tanıklık ediyor. Sanal gerçeklikten kuantum
hesaplamaya, nesnelerin internetinden
nanoteknolojiye kadar birçok alanda çığır
açan yeniliklerle karşı karşıyayız. Bu
gelişmelerin üretkenliği ve verimliliği
artırarak ekonomik büyümeye sağlayacağı
kayda değer katkı, önemli bir gündem
konusu” dedi. Yapay zekanın, üretkenliği
artırma ve ekonomik büyümeye katkı
sağlama potansiyelini açıklayan
Erzurumluoğlu, “Yapay zekanın yaygın bir
şekilde benimsenmesinin on yıl içinde küresel
gayri safi yurtiçi hasılayı %7 (yaklaşık 7 trilyon
dolar) ve üretkenliği %1,5 puan artırması
öngörülüyor” şeklinde konuştu.
Erzurumluoğlu, yapay zekanın tetiklediği bu
teknolojik dönüşüm, ekonominin ve
toplumsal sistemin dinamiklerini kökten
değiştirdiğine dikkat çekti. Karbon ayak izinin,
çevreye olan etkilerinin azaltılması
gerektiğinin altını çizen Erzurumluoğlu,
sürdürülebilir bir geleceğin inşa edilmesinin
önemli bir hedef olduğunu ifade etti. “Karbon
ayak izini azaltmanın önemine dair farkındalık
yaratmak, sürdürülebilir bir geleceğin temel
taşıdır” diyen Erzurumluoğlu, TBD'nin, karbon
ayak izinin ölçülmesi ve azaltılması
konusunda bir çalışma grubu oluşturduğunu
ve konuyla ilgili kapsamlı raporlar
hazırladığını bildirdi. Erzurumluoğlu
etkinlikte, Türkiye'nin küresel rekabet gücünü
artırmaya yönelik bir yol haritası da
çizileceğini kaydetti. 



“Yeni teknolojilerin içinde var olmak yetmez; artık
bu teknolojilere yön vermemiz gerekmektedir”

TBD Genel Başkanı Rahmi Aktepe, Kamu-BİB’27
ve BİMY’31 Bütünleşik Etkinliği'nin açılışında
önemli değerlendirmelerde bulundu. Aktepe,
bilişimin ekonomik kalkınmanın da temel
unsuru olduğunu belirtti. Dijital dönüşümün
tüm sektörlerde bir "kaldıraç gücü" olduğuna
inandıklarını ifade eden Aktepe, etkinliğin
Türkiye’nin dijital geleceği için ortak bir vizyon
oluşturma fırsatı sunduğunu söyledi. Aktepe,
Kamu-BİB etkinliğinin 1995 yılından bu yana
ülkenin dijital dönüşüm politikalarını konuşmak
için bir platform sunduğunu hatırlatarak,
etkinlik süresince kamu ve özel sektörden
katılımcıların önemli toplantılar yapacağını
belirtti. Dijital dönüşümünde kamu ve özel
sektör iş birliğinin önemine dikkat çeken
Aktepe, bu durum Türkiye’yi bilişimde sadece
takip eden değil, aynı zamanda sektöre yön
veren bir güç haline getireceğini ifade etti.
Türkiye'nin yalnızca bilişim teknolojilerini
kullanan değil, aynı zamanda bu teknolojilere 

yön veren lider bir ülke olması gerektiğini
vurgulayan Aktepe, “Yapay zeka, büyük veri,
siber güvenlik, yeşil teknoloji gibi alanlar,
geleceğimizi şekillendirecek teknolojiler olarak
karşımıza çıkmaktadır. Bu teknolojilerin içinde
var olmak yetmez; artık bu teknolojilere yön
vermemiz gerekmektedir. Kamu ve özel sektör
iş birliğiyle, Türkiye’yi bir bilişim toplumu
olarak dizayn etmek, bu hedefe ulaşmamız için
en kritik adımdır. Türkiye’nin bölgesinde dijital
liderliğe oynayan bir merkez ülke olmasıdır.
Kamu-BİB ve BİMY etkinliklerinde
oluşturduğumuz bilgi paylaşım ortamı, bu iş
birliğini geliştirmek adına çok değerli bir
platform olmuştur.” dedi. Rahmi Aktepe,
yapay zeka, büyük veri, siber güvenlik ve yeşil
teknoloji gibi alanların geleceği şekillendirecek
teknolojiler olduğuna dikkat çekerek etkinlik
süresince, kamu ve özel sektör temsilcilerinin
raporlarını sunacağı, çözüm odaklı bir bilgi
alışverişinin yapılacağına değindi. 



Aydınlı: Etkinlik ortak
akıl için fırsat sunuyor

KKTC Bilişim Teknolojileri ve Haberleşme
Kurumu Başkan Yardımcısı Tayfun Aydınlı
etkinliğin ortak akıl ve işbirliği oluşturması
açısından kendileri için eşsiz bir fırsat
sunduğunu belirtti. Bilişim sektöründe mesleki
dayanışmanın gelişmesi bakımından etkinliğin
önemli olduğunu dile getiren Aydınlı, KKTC
olarak bilişimdeki yenilikleri benimseyerek,
toplumsal dönüşüme katkı sağlamayı
hedeflediklerini kaydetti. Aydınlı, özellikle,
Türkiye'nin ilgili bakanlıkları ve kurumlarıyla
birlikte yürüttükleri projelerin büyük başarılar
elde ettiğini ifade etti. 

Kişisel Verileri Koruma Kurulu Başkan
Yardımcısı Cihan Kanlıgöz de etkinlikte bir
konuşma yaptı. Teknolojik gelişmeleri anlamlı
kılan esas unsurun insana ait değerlerin göz
önünde tutulması olduğunu söyleyen Kanlıgöz,
insana ait temel değerlerden birinin ise kişinin
mahremiyeti olduğunu anlattı. Kanlıgöz,
"Kişisel verilerin korunması insan onurunun
korunması anlamına gelir. Mahremiyete
yönelik risklerin artmasıyla kişisel verilerin
korunması da önemini arttırdı. Dijital
teknolojilerin gelişimi bireyin mahremiyeti
açısından çeşitli problemleri beraberinde
getirmektedir." şeklinde konuştu. Kanlıgöz,
yapay zekaya adapte olmakla birlikte risklerine
de hazırlanmak gerektiğini kaydetti.

Kanlıgöz: Kişisel verilerin
korunması insan
onurunun korunmasıdır



BTK Başkanı Ömer Abdullah Karagözoğlu yapay
zekanın hızla büyüyen küresel etkisini göz
önüne alarak, gelecekte çok daha yenilikçi ve
üretken hale geleceğini belirtti. Karagözoğlu,
"Yapay zeka ve makine öğrenimi alanında
kaydedilen ilerlemelere bakacak olursak
ChatGPT, bu yeni dönemin en dikkat çeken
uygulamalarından." dedi. Her yeniliğin
"fırsatları, tehditleri" beraberinde getirdiğini
dile getiren Karagözoğlu, "Yapay zekanın da bir
elinde hız, verimlilik ve bağlantı devrimi varsa
diğer elinde çevresel etkiler ve siber güvenlik
riskleri yer alıyor. Bu nedenle, yalnızca
faydalara odaklanmak yeterli değil. Teknolojiyle
birlikte gelen riskleri öngörmek ve bu risklere
karşı da hazırlıklı olmak zorundayız." diye
konuştu. Karagözoğlu, dünyada yaşanan
gelişmelerin, yapay zeka konusunda yerli ve ve
mili üretimin öneminin altını bir kez daha
çizerek, altyapıda kullanılan yazılım ve

donanımın başkaları tarafından üretildiğinde,
üretenlerin izin verdiği ölçüde güvende
kalındığını bildirdi. Yerli ve milli yenilikçi
teknolojilerin geliştirilmesinin, milli yazılımların
desteklenmesi ve kritik altyapıların korunması
için mutlaka kendimizce üretilen teknolojiden
istifade edilmesi gerektiğini vurgulayan
Karagözoğlu, şunları kaydetti: "Güvenlik
risklerini bertaraf etmenin en sağlam yolu,
teknolojiyi dışa bağımlı olmadan geliştirmek ve
yönetmek. Yerli ve milli yazılımlar kritik role
sahip. Kurumumuz bünyesinde kurulan ve
'Türkiye'nin siber kalesi' olarak nitelendirilen
Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezi'nde
tamamen kurumsal iç kaynaklarla
geliştirdiğimiz AVCI, AZAD, KASIRGA gibi yerli
ve milli yazılımlarımızı kullanıyor hem
paydaşlarımızı hem de gençlerimizi aynı
hassasiyeti tavsiye ediyoruz."

“Güvenlik risklerini bertaraf etmenin en sağlam yolu,
teknolojiyi dışa bağımlı olmadan geliştirmektir”



“Yapay zeka 2030'a kadar küresel ekonomiye 13 trilyon
dolarlık katkı sağlayacak”

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı
Muhammet Kasım Gönüllü, milli teknoloji
hamlesi doğrultusunda yerli ve milli çözümler
geliştirerek sanayi ve teknoloji altyapısını
geliştirme hedefiyle kapsamlı projeler
yürüttüklerini hatırlattı. Yapısal ve insan odaklı
değişimleri de dikkate alarak, dijital
dönüşümde gerekli adımları hızla ve kararlılıkla
attıklarına dikkati çeken Gönüllü, teknolojik
gelişimleri ekonomik araç değil, toplumsal
ilerlemenin uluslararası rekabetçiliğin temel
unsuru olarak değerlendirdiklerini söyledi.
Gönüllü, ekonomik kalkınmanın
sürdürülebilirliği için çevre dostu ve dijital
dönüşümü benimsemiş sanayi altyapısına sahip
olmanın büyük zorunluluk haline geldiğine
işaret ederek, yeşil dönüşüm ve dijital
dönüşüm destek programları, kamu bilişim
yetkilendirme belgesinin bu süreçte daha
sağlıklı adımlar atılmasını sağlayacak önemli
araçlardan olduğunu anlattı.

Sanayide karbon ayak izini azaltmak ve enerji
verimliliğini artırmak için kararlı olduklarını dile
getiren Gönüllü, "450 milyon dolar bütçeli
'Türkiye Yeşil Sanayi' projesini Dünya Bankası
desteğiyle başlattık. KOSGEB eliyle 1013
KOBİ'nin 7 milyar 153 milyon lira tutarında yeşil
sanayi yatırımını destekliyoruz. TÜBİTAK
desteğiyle yeşil teknolojilerin Türkiye'de
gelişmesine yönelik 600 milyon lira bütçeli 74
AR-GE projesini hayata geçiriyoruz. Yazılım
teknolojilerinin hayata geçirilmesi için
KOBİ'lerin oynadığı kritik rolün farkındayız.
KOSGEB eliyle 2018-2024 yıllarında bilişim
sektöründe faaliyet gösteren 11 bin 429
KOBİ'ye 5,2 milyar lira destek sağladık." dedi.
Türkiye Sanayi Karbonsuzlaşma Yatırım
Platformu'nun kurulumu için uluslararası
paydaşlarla çalışmalarını sürdürdüklerini
belirten Gönüllü, "Programla 3 milyar avroluk
kaynağı sanayimize sunmayı hedefliyoruz.



Dünya Bankası ile yürüttüğümüz proje
kapsamında 2025'te OSB'lerin 6 milyar
300 milyon liralık yeşil altyapı
yatırımlarını destekleyeceğiz. Bu yılın 10
ayında enerji verimliliği, geri kazanımı,
yenilenebilir enerji, atık geri kazanımı ve
bertarafı, çevre yatırımları konularında
165 milyar lira tutarında 1865 yatırımı
teşvik ettik. Yenilenebilir enerji
yatırımlarına sunduğumuz enerji
teşvikleriyle 4 bin 874 megawatt güneş
enerjisi ve bin megawatt rüzgar enerjisi
yatırımının önünü açtık." diye konuştu.
Yapay zekanın 2030'a kadar küresel
ekonomiye 13 trilyon dolarlık katkı
yapacağını tahmin ettiklerini vurgulayan
Gönüllü, şöyle konuştu: "Bakanlık olarak
yapay zeka alanındaki riskleri azaltmayı,
etik, güvenilirlik, gizlilik gibi unsurları
gözetmeyi öncelikliyoruz. Bu çerçevede
2021'de Ulusal Yapay Zeka Stratejisini
hayata geçirdik. Hedefimiz dijital
ekonomide güçlü yapay zeka sistemi
oluşturarak, Türkiye'nin küresel rekabet
gücünü arttırmak. Yapay zeka
teknolojilerin en önemli parçası süper
bilgisayarlar. TÜBİTAK bünyesinde süper
bilgisayar ARF'ı devreye aldık. Aynı
zamanda AB Süper Bilgisayar ortak
girişimi EURO HPC kapsamında kurulan
'MareNostrum'a ortak olduk. Bunu da
bu sene devreye aldık. Özel sektörün bu
süper bilgisayarları kullanması için çağrı
hazırlığımızı da tamamladık. Yakın
zamanda kamuoyuna duyuracağız ve
özel sektörümüz bu bilgisayarları yakın
zamanda kullanacak." Gönüllü,
TÜBİTAK'ın bilimsel projeleri
destekleyerek, Türkiye'nin bilim ve
teknoloji alanında yetkinliğini
arttırdıklarını söyledi.



Protokol konuşmalarının ardından Ana Sponsor Konuşmalarına geçildi. Kamu-BİB Ana Sponsor'u
olan Turkcell adına Dijital İş Servisleri Genel Müdürü Gürkan Arpacı geldi. Arpacı, uluslar arası
araştırmalarıda ortaya çıkan veriler ışığında bilişim sektörünün evrildiği konular hakkında bilgiler
verdi. Kritik Altyapı Ana Sponsoru DataFlow Genel Müdürü Burak Çifter ise yaptığı konuşmada ise
yerli siber güvenlik ürünleri ekosistemi, kritik alt yapı güvenliği ve sürdürülebilir güvenlik
çözümlerini anlattı.

Sponsor konuşmaları yapıldı

Protokol konuşmalarının ardından Ana
Sponsor Konuşmalarına geçildi. Kamu-BİB
Ana Sponsor'u olan Turkcell adına Dijital İş
Servisleri Genel Müdürü Gürkan Arpacı geldi.
Arpacı, uluslar arası araştırmalarıda ortaya
çıkan veriler ışığında bilişim sektörünün
evrildiği konular hakkında bilgiler verdi. Kritik
Altyapı Ana Sponsoru DataFlow Genel
Müdürü Burak Çifter ise yaptığı konuşmada
ise yerli siber güvenlik ürünleri ekosistemi,
kritik alt yapı güvenliği ve sürdürülebilir
güvenlik çözümlerini anlattı.

Karbon Ayak İzi Çalışma
Grubu Raporu sunuldu



Etkinliğin ilk gününde ayrıca Yapay Zeka
Politika ve Stratejileri oturum yapıldı. Antalya
Teknokent Genel Müdürü, Teknoloji
Geliştirme Bölgeleri Derneği Başkanı Dr.
İbrahim YAVUZ'un başkanlık yaptığı oturumda
Türkiye’nin ikinci yüzyılına yön veren ve
toplumsal dönüşümü destekleyen politika ve
stratejiler, başta yapay zeka olmak üzere
yenilikçi teknolojiler özelinde tüm dayanaklar
göz önünde bulundurularak insan, süreç, 

Yapay Zeka Politika ve Stratejileri paneli gerçekleştirildi

teknoloji, hukuk ve ekonomi boyutlarıyla
tartışıldı. Oturuma Sağlık Bakanlığı Sistem
Yönetimi ve Siber Güvenlik Daire Başkanı M.
Fatih Uluçam, SUFLE, Co-Founder Gizem Gür,
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, Yapay
Zeka Uzmanı Dr. Merve Ayyüce Kızrak, Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığı, Dijital Teknolojiler
Dairesi Koordinatörü Emrullah Emen, TÜRKSAT
A.Ş. e-Devlet ve Bilgi Toplumu Direktörü
Ahmet Yapıcı konuşmacı olarak katıldı.

Türkiye Bilişim Derneği tarafından
gerçekleştirilen Kamu-BİB’27 ve BİMY’31
Bütünleşik Etkinliği’nde katılımcı firmalar
etkinlik alanında stant açtı. Sanayi ve Teknoloji
Bakan Yardımcısı Muhammet Kasım Gönüllü
daha sonra TBD Genel Başkanı Rahmi Aktepe
ve TBD Genel Başkan Yardımcısı Ali Yazıcı ile
birlikte katılımcı firmaların stantlarını ziyaret
ederek, ürünleri hakkında bilgi aldı.

Gönüllü’den stant ziyareti


